的限制性股票及基于此部分限制性股票获得的公司股票进行回购。 根据本计划需对回购价格、回购数
量进行调整的，按照以下方法做相应调整。 ”

本次回购价格的调整方法如下：
“P＝P0-V
其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。经派息调整后，P仍须

大于 1。 ”
自公司 2020年限制性股票激励计划实施至今，公司实施了 2019年年度权益分派、2020 年年度权

益分派和 2021 年年度权益分派，三期权益分派均进行派息，未发生资本公积转增股本、派送股票红
利、股票拆细事项。

公司 2019年年度股东大会审议通过了《2019年度利润分配预案》， 并于 2020 年 6 月 23 日实施
2019年年度权益分派，公司 2019年度利润分配预案为：“公司以现有总股本 418,473,000股为基数, 拟
向全体股东按每 10 股派发现金股利人民币 2.00 元人民币（含税）, 合计派发现金股利 83,694,600.00
元人民币（含税）。 ”

公司 2020年年度股东会议审议通过了《2020年度利润分配方案》， 并于 2021 年 6 月 30 日实施
2020年年度权益分派，公司 2020 年度利润分配方案为：以公司总股本 418,329,000 股为基数，向全体
股东每 10股派发现金红利 1.50元（含税）。

公司 2021年年度股东大会审议通过了《2021年度利润分配方案》， 并于 2022 年 5 月 30 日实施
2021年年度权益分派，公司 2021 年度利润分配方案为：以公司总股本 418,011,500 股为基数，向全体
股东每 10股派发现金红利 1.50元（含税）。

基于上述分红派息方案的实施情况，对本次回购价格调整如下：
调整后的本次回购价格为：3.35-2.00/10-1.50/10-1.50/10=2.85元/股（按小数点后保留两位计算）。
4、本次回购的资金来源
本次拟回购限制性股票总金额为 319,200.00元（含利息），回购资金来源于公司自有资金。
5、验资情况
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致公司注册资本减少的事项出具

了《验资报告》（XYZH/2023SZAA6B0001）。 本次回购注销完成后，公司股份总数由 418,011,500股变更
为 417,899,500股。

6、注销情况
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次回购注销限制性股票已于

2023年 2月 7日办理完成。
本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规、规范性文件

及《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 2020年限制性股票激励计划》的规定。
三、本次回购注销限制性股票后公司股本结构变化情况

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+/-） 数量 比例

一、有限售条件股份 160,178,950 38.32% -112,000 160,066,950 38.30%

股权激励限售股 3,313,600 0.79% -112,000 3,201,600 0.77%

二、无限售条件股份 257,832,550 61.68% 0 257,832,550 61.70%

三、股份总数 418,011,500 100.00% -112,000 417,899,500 100.00%

单位：股
四、对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项，不会对公司的财务状况和经营业绩产生任何实质性影响，不

影响公司经营管理层的勤勉尽职，不影响公司 2020 年限制性股票激励计划的继续实施，不损害公司
及全体股东的利益。 公司经营管理层将继续积极履行工作职责，努力为股东创造价值。

特此公告。
厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

董事会
2023 年 2 月 9 日

证券代码：002122 证券简称：ST天马 公告编号：2023-020

天马轴承集团股份有限公司
关于重整计划实施完成后大股东持股情况

的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
天马轴承集团股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）于 2022 年 12 月 30 日发布《关于重

整计划执行完毕的公告》（公告编号：2022-116），公司的重整计划已执行完毕。
由于本次重整计划涉及资本公积金转增股份方案，即以公司当时总股本 1,218,807,125 股为基数，

按每 10股转增约 6.28股的比例实施资本公积转增股票，共计转增 765,200,000股股票。 转增完成后，
公司的总股本由 1,218,807,125股增至 1,984,007,125 股。 因实施该方案，公司重整投资人衢州智造祈
爵企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“衢州智造”）和博厚明久（衢州）企业管理咨询合伙企业
（有限合伙）（以下简称“博厚明久”）、公司控股股东四合聚力信息科技集团有限公司（以下简称“四合
聚力”）、公司债权人恒天融泽资产管理有限公司（以下简称“恒天融泽”，代表恒天融泽嘉星系列私募
投资基金）持有的公司股票数量及占比情况发生了变化，详见公司于 2022 年 12 月 10 日披露的《关于
股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-096）。

一、重整完成前后公司大股东的变化情况